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CAMPI ONATO 37 Terza cat egoria Novara

G RONE UN
A C BORGO TI C NO VEZZOVERI CO CALCI O COMUNALE 3@ G MNMERON
BORGO TI C NO VI A GAGNAGO 6
AVATORI CALCI O GRANOZZESE VOLUNTAS NOVARA COMUNALE
GRANCZZO CON MONTI CELLO VI A CAMPO SPORTI VO 1
BARENGO SPORTI VA SPORTI NG TRECATE CALCI O COMUNALE
BARENGO VI ALE Rl VEMBRANZA 88
BRANZACK UNI TED CALCI O FARA COMUNALE
BELLI NZAGO N. SE VI A CAMERI 100
CASALI NO BORGOLAVEZZARO LU A CANTONE
CASALI NO VI A CAMPO SPCRTI VO, 2
POLI SPORTI VA SAN 3 ACOMO LI BERTAS VAPRI O COMUNALE

NOVARA VI A ARDEMAGN

DATA

20/ 02/ 22

20/ 02/ 22

20/ 02/ 22

20/ 02/ 22

20/ 02/ 22

20/ 02/ 22

CRA

14: 30

14: 30

14: 30

18: 30

14: 30

14: 30

1R

1R

1R

1R

1R

1R



G RONE UN

LI BERTAS VAPRI O
VAPRI O D' AGOGNA

OLEGE O SPORTI VA OLEGE O BRI GA

OLEGAE O

OVEGNA 1906

CANMPI ONATO A7 ALLI EVI UNDER 17 PROVI NC. - NC-

VOLUNTAS SUNA COMUNALE
VI A NOVARA 15

VI A CAMPO SPORTI VO 9

Rl VI ERA D ORTA COMUNALE

RAMATE - CASALE CORTE CERRO VI A XXV APRI LE

S. FRANCESCO
VERBANI A

S. ROCCO
NOVARA

SOCCER GATTI CO VERUNO
VERUNO

TRECATE CALCI O

TRECATE

G RONE UN

BORGOLAVEZZARO
BORGOLAVEZZARO

Cl REG3 O
CIREGE O - QOVEGNA

VARZESE
VARZO

Rl POSA

CREVOLESE A S. D.
VI A ALLE FABBRI CHE 8

SI NTETI CO " AL CENTRO'

CLI MPI A SANT AGABI O 1948 COMUNALE
VI A G BELLI NI - STRADA ERBATI Cl

CAMERI CALCI O COMUNALE
VI A BCRROVEC
CASTELLETTESE SUSSI DI ARI O

Pl AZZALE RI MEMBRANZE

CANVPI ONATO XA ALLI EVI B UNDER 16 PROVI NC. - NC

SPORTI VA CALTI GNAGA COMUNALE
VIA MORTARA - S S 211

POLI SPORTI VA SAN G ACOMO COMUNALE
VI A SALVO D ACQUI STC

FOVARCO DON BOSCO PI EVESE COMUNALE
VI A DOMODOSSOLA FR. RI VA

OLEGE O SPORTI VA OLEGAE C

SI NTETI CO " FORTI NA ZANCLLI "

DATA

20/ 02/ 22

20/ 02/ 22

20/ 02/ 22

20/ 02/ 22

20/ 02/ 22

20/ 02/ 22

20/ 02/ 22

DATA

19/ 02/ 22

19/ 02/ 22

19/ 02/ 22

ORA

10:

11:

10:

10:

10:

14:

10:

16:

15:

14.

30

00

30

30

00

30

30

00

00

30
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1R

1R

1R

1R

1R

1R

1R

1R

1R



G RONE UN

BULE' BELLI NZAGO
BELLI NZAGO N. SE

CUREGAE O
CUREGAE O

ROVAGNANO CALCI O A. S. D.
PRATO SESI A

Rl PCSA

Rl POSA

G RONE UN

BULE' BELLI NZAGO
BELLI NZAGO N. SE

CUREGAE O
FONTANETO D AGOGNA

OLEGE O SPORTI VA OLEGAE O
OLEGE O

OLI MPI A SANT AGABI O 1948
NOVARA

SPORTI VA CALTI GNAGA
CALTI GNAGA

CAMPI ONATO G7 G OVANI SSIM  UNDER 15 PROV. - NC
SPORTI VA CALTI GNAGA COMUNALE
VI A CAMERI 100

NOVARA FOOTBALL CLUB SRL COMUNALE
VI A MARZALESCC

LI BERTAS RAPI D COMUNALE
VIA DE AMC S 20

CAMER
OLEGGE O SPORTI VA OLEGAE C
CAMPI ONATO XG G OVANI SS. B UNDER 14 PROV. - NC
TRECATE CALCI O COMUNALE
VI A CAMERI 100

LI BERTAS RAPI D ROMUALDO BRUNERO
VI A DELLA PACE

CASTELLETTESE SI NTETI CO " FORTI NA ZANCLLI "

VI A CAMPO SPORTI VO 9

ACCADEM A DEL TALENTO COMUNALE
VI A PIANCA, Q RE S. AGABI C

VEVERI 1974 COMUNALE
VI A DELLO SPORT, 1

DATA CRA

20/ 02/ 22 11:15

20/ 02/ 22 10: 30

20/ 02/ 22 10: 30

DATA CRA

20/ 02/ 22 9:45

20/ 02/ 22 14: 30

20/ 02/ 22 9:30

20/ 02/ 22 10: 00

20/ 02/ 22 10: 30
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1R

1R

1R

1R

1R

1R

1R



